
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 건강도시 정책 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 건강체육과

건강체육과 13,137,015 12,633,377 503,638

지 240,000 240,000 0

기 489,493 355,693 133,800

도 2,083,165 2,021,585 61,580

시 10,324,357 10,016,099 308,258

WHO 건강도시 기획조정 686,516 617,040 69,476

기 133,800 0 133,800

시 552,716 617,040 △64,324

건강도시 정책 개발 및 운영 149,716 146,040 3,676

WHO 건강도시 추진 24,086 20,340 3,746

201 일반운영비 17,930 13,500 4,430

01 사무관리비 15,130 10,700 4,430

○1 일반수용비 11,980 7,200 4,780

▷건강도시 유공자 공로패 제작

900 1,000 △100

▷국내외 건강도시 포럼·심포지엄 참가 등록

비 1,080 1,200 △120

▷서태평양 건강도시 총회 유치 동영상 제작

비 5,000 0 5,000

○3 운영수당 3,150 3,500 △350

▷건강도시 자문위원 참석수당

3,150 3,500 △350

경정 900,000원

경정 1,080,000원

5,000,000원*1식

경정 3,150,000원

202 여비 6,156 6,840 △684

01 국내여비 6,156 6,840 △684

○건강도시 업무추진 6,156 6,840 △684경정 6,156,000원

건강도시 공모사업 추진 20,630 20,700 △70

201 일반운영비 630 700 △70

01 사무관리비 630 700 △70

○3 운영수당 630 700 △70

▷심사위원회 참석수당 630 700 △70경정 630,000원

프로농구 육성 303,000 371,000 △68,000

프로농구 챔피언결정전 우승행사지원 0 70,000 △70,000

307 민간이전 0 70,000 △70,000

04 민간행사사업보조 0 70,000 △70,000

○프로농구 챔피언결정전 우승행사지원

0 70,000 △70,000경정 0원

청소년 여름농구캠프 운영 18,000 16,000 2,000

201 일반운영비 3,000 1,000 2,000

01 사무관리비 3,000 1,000 2,000

○6 임차료 3,000 1,000 2,000

▷유소년 농구대회 차량 임차

3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원



부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 시민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시민건강증진 233,800 100,000 133,800

기 133,800 0 133,800

시 100,000 100,000 0

국민체력100 체력인증센터 사업 133,800 0 133,800

기 133,800 0 133,800

101 인건비 58,778 0 58,778

기 58,778 0 58,778

04 기간제근로자등보수 58,778 0 58,778

○운동처방사(사전사용)

33,390 0 33,390105,000원*25일*2인*5.3월*1.2

기 33,390 0 33,390

○체력측정사(사전사용)

20,988 0 20,98866,000원*25일*2인*5.3월*1.2

기 20,988 0 20,988

○출장측정요원(사전사용) 1,000 0 1,00050,000원*2인*10회

기 1,000 0 1,000

○피복비(사전사용) 1,400 0 1,4001,400,000원*1식

기 1,400 0 1,400

○업무수행여비(사전사용) 2,000 0 2,00020,000원*4인*25회

기 2,000 0 2,000

201 일반운영비 50,522 0 50,522

기 50,522 0 50,522

01 사무관리비 48,202 0 48,202

○1 일반수용비(사전사용) 44,202 0 44,202

▷센터운영 업무수용비 37,202 0 37,20237,202,000원*1식

기 37,202 0 37,202

▷인증서 제작 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

기 4,000 0 4,000

▷홍보물 제작 및 홍보 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

기 3,000 0 3,000

○6 임차료(사전사용) 4,000 0 4,000

▷장비(제세동기) 임차료 1,500 0 1,500300,000원*5월

기 1,500 0 1,500

▷사무용가구 임차료 1,750 0 1,750350,000원*5월

기 1,750 0 1,750

▷출장서비스 지원차량 임차료

750 0 750150,000원*5회

기 750 0 750

02 공공운영비 2,320 0 2,320

○1 공공요금 및 제세(사전사용) 2,320 0 2,320

▷전화요금 100 0 10020,000원*5월

기 100 0 100

▷우편요금 50 0 5010,000원*5월

기 50 0 50

▷보험료 2,170 0 2,1702,170,000원*1식

기 2,170 0 2,170



부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 시민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 500 0 500

기 500 0 500

01 국내여비 500 0 500

○국민체력100사업 업무수행여비(사전사용)

500 0 50020,000원*1인*25회

기 500 0 500

405 자산취득비 24,000 0 24,000

기 24,000 0 24,000

01 자산및물품취득비 24,000 0 24,000

○트레드밀(사전사용) 10,000 0 10,0005,000,000원*2대

기 10,000 0 10,000

○노트북(사전사용) 3,920 0 3,920980,000원*4대

기 3,920 0 3,920

○칼라복합기(사전사용) 2,980 0 2,9802,980,000원*1대

기 2,980 0 2,980

○출장서비스용 프린터기(사전사용)

1,100 0 1,100550,000원*2대

기 1,100 0 1,100

○제자리 높이뛰기 측정기(사전사용)

6,000 0 6,0006,000,000원*1대

기 6,000 0 6,000

시민체육활성화 5,175,067 5,160,638 14,429

기 235,693 235,693 0

도 30,585 30,585 0

시 4,908,789 4,894,360 14,429

전문체육육성 3,458,205 3,462,412 △4,207

전문체육 육성지원 3,208,205 3,212,412 △4,207

201 일반운영비 187,867 192,074 △4,207

02 공공운영비 37,867 42,074 △4,207

○1 공공요금 및 제세 31,387 34,874 △3,487

▷실업팀(육상,복싱,역도)합숙소 전기요금

9,720 10,800 △1,080

▷실업팀(육상,복싱,역도)합숙소 상하수도 요

금 292 324 △32

▷실업팀(육상,복싱,역도)합숙소 관리비

9,072 10,080 △1,008

▷실업팀(육상,복싱,역도)합숙소 도시가스비

6,480 7,200 △720

▷실업팀(육상,복싱,역도)합숙소 인터넷, 유

선전화비 4,860 5,400 △540

▷실업팀 자동차세 63 70 △7

▷실업팀 자동차 보험료(승합소형)

900 1,000 △100

○2 연료비 4,320 4,800 △480

▷실업팀 훈련장 냉난방비 4,320 4,800 △480

경정 9,720,000원

경정 291,600원

경정 9,072,000원

경정 6,480,000원

경정 4,860,000원

경정 63,000원

경정 900,000원

경정 4,320,000원



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○4 차량·선박비 2,160 2,400 △240

▷실업팀 차량유지비 2,160 2,400 △240경정 2,160,000원

생활체육육성 1,506,862 1,488,226 18,636

기 235,693 235,693 0

도 30,585 30,585 0

시 1,240,584 1,221,948 18,636

각종체육행사 개최 및 운영지원 19,360 21,400 △2,040

202 여비 15,120 16,800 △1,680

01 국내여비 15,120 16,800 △1,680

○기본업무수행여비 15,120 16,800 △1,680경정 15,120,000원

301 일반보상금 3,240 3,600 △360

09 행사실비보상금 3,240 3,600 △360

○생활체육지도자 교육여비 3,240 3,600 △360경정 3,240,000원

지역단위 생활체육지도자 배치사업 208,088 194,304 13,784

기 97,152 97,152 0

시 110,936 97,152 13,784

307 민간이전 208,088 194,304 13,784

기 97,152 97,152 0

시 110,936 97,152 13,784

02 민간경상사업보조 208,088 194,304 13,784

○생활체육지도자 배치사업

208,088 194,304 13,784경정 208,088,000원

기 97,152 97,152 0

시 110,936 97,152 13,784

어르신 체육활동 지원(지도자 배치) 104,044 97,152 6,892

기 48,576 48,576 0

시 55,468 48,576 6,892

307 민간이전 104,044 97,152 6,892

기 48,576 48,576 0

시 55,468 48,576 6,892

02 민간경상사업보조 104,044 97,152 6,892

○어르신 체육활동 지원 104,044 97,152 6,892경정 104,044,000원

기 48,576 48,576 0

시 55,468 48,576 6,892

체육시설확충 7,186,027 6,771,533 414,494

지 240,000 240,000 0

기 120,000 120,000 0

도 2,052,580 1,991,000 61,580

시 4,773,447 4,420,533 352,914

생활체육시설확충 2,168,618 2,018,618 150,000

지 240,000 240,000 0

도 432,000 407,000 25,000

시 1,496,618 1,371,618 125,000

문막읍 섬강체육공원 테니스장 개보수공사 100,000 0 100,000



부서: 건강체육과

정책: 체육시설확충

단위: 생활체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○테니스장 시설 개선 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

구곡배수지 족구장 시설개선공사 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○족구장시설 개선 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

동네체육시설확충 462,052 315,512 146,540

동네체육시설 설치 및 유지관리 462,052 315,512 146,540

101 인건비 36,940 0 36,940

04 기간제근로자등보수 36,940 0 36,940

○동네체육시설 관리원 보수 36,940 0 36,940

▷기본급 14,430 0 14,430

▷수당 16,776 0 16,776

▷보험료 3,194 0 3,194

▷출장비 2,240 0 2,240

▷피복비 300 0 300

48,100원*2인*150일

16,776,000원*1식

3,194,000원*1식

2,240,000원*1식

150,000원*2인

201 일반운영비 23,600 14,000 9,600

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

○1 일반수용비 3,600 4,000 △400

▷동네체육시설 관리용 물품 구입

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

02 공공운영비 20,000 10,000 10,000

○1 공공요금 및 제세 20,000 10,000 10,000

▷동네체육시설 공공요금 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

401 시설비및부대비 401,512 301,512 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

○동네체육시설 설치 및 보수

400,000 300,000 100,000경정 400,000,000원

제50회 강원도민체육대회 개최 2,256,200 2,258,000 △1,800

제50회 강원도민체육대회 개최 2,156,200 2,158,000 △1,800

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

○5 급량비 2,700 3,000 △300



부서: 건강체육과

정책: 체육시설확충

단위: 제50회 강원도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷도민체전 준비 요원 급식비

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

202 여비 13,500 15,000 △1,500

01 국내여비 13,500 15,000 △1,500

○도민체전 업무 추진 13,500 15,000 △1,500경정 13,500,000원

2015 전국체육대회(장애인체전) 개최 119,754 0 119,754

도 36,580 0 36,580

시 83,174 0 83,174

2015 전국체육대회(장애인체전) 개최 119,754 0 119,754

도 36,580 0 36,580

시 83,174 0 83,174

201 일반운영비 119,754 0 119,754

도 36,580 0 36,580

시 83,174 0 83,174

03 행사운영비 119,754 0 119,754

○홍보물 제작 39,754 0 39,75439,754,000원*1식

도 30,580 0 30,580

시 9,174 0 9,174

○성화봉송행사 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 6,000 0 6,000

시 4,000 0 4,000

○장애인화장실 임차비 42,000 0 42,000

○경기장 안내물 제작 28,000 0 28,000

42,000,000원*1식

28,000,000원*1식

재무활동(건강체육과) 8,411 0 8,411

보전지출(일반) 8,411 0 8,411

보조금반환 8,411 0 8,411

802 반환금기타 8,411 0 8,411

01 국고보조금반환금 8,411 0 8,411

○1 국고보조금 집행잔액 7,860 0 7,860

▷국민체력100 체력인증센터 사업

7,860 0 7,860

○2 국고보조금 이자반납 551 0 551

▷국민체력100 체력인증센터사업

551 0 551

7,859,035원*1식

550,760원*1식

행정운영경비(건강체육과) 80,994 84,166 △3,172

기본경비(건강체육과) 32,772 35,944 △3,172

기본경비 32,772 35,944 △3,172

201 일반운영비 21,854 24,280 △2,426

01 사무관리비 18,491 20,544 △2,053

○1 일반수용비 14,408 16,008 △1,600

▷부서운영 업무수용비(복사지외 15종)

13,058 14,508 △1,450경정 13,057,200원



부서: 건강체육과

정책: 행정운영경비(건강체육과)

단위: 기본경비(건강체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷레이져 프린터기 토너, 드럼

1,350 1,500 △150

○5 급량비 4,083 4,536 △453

▷야간·휴일근무 4,083 4,536 △453

경정 1,350,000원

경정 4,082,400원

02 공공운영비 3,363 3,736 △373

○1 공공요금 및 제세 2,463 2,736 △273

▷우편요금 2,463 2,736 △273

○3 시설장비 유지비 900 1,000 △100

▷복사기 유지비 900 1,000 △100

경정 2,462,400원

경정 900,000원

202 여비 6,718 7,464 △746

01 국내여비 6,718 7,464 △746

○기본업무수행여비 6,718 7,464 △746경정 6,717,600원


